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Yleisten palveluiden toimiala koostuu peruspalvelualueesta ja 
erikoissairaanhoidon palvelualueesta, joka sisältää Kuopion 
yliopistollisen sairaalan sekä muualle Pohjois-Savon 
hyvinvointialueelle tuotettavat palvelut.   
 
Peruspalvelut jakaantuvat palveluyksiköihin, jotka ovat sote-
keskukset (sisältäen suun terveydenhuollon palvelut), työikäisten 
sosiaalipalvelut ja osastopalvelut. Sotekeskusten palveluilla tuetaan 
ja edistetään eri-ikäisten ja eri väestöryhmien hyvinvointia, 
järjestämällä laadukkaat ja riittävät peruspalvelut, hoitamalla 
ammattitaidolla ja asiakaslähtöisesti, niin fyysisiä kuin psyykkisiä 
sairauksia. Osastohoidolla turvataan hyvä perustason hoito 
integraatiossa ja luontaisessa yhteistyössä erikoissairaanhoidon 
kanssa.    
 
Työikäisten sosiaalipalveluiden tavoitteena on tukea työikäisiä  
elämänhallintaan, työhön, toimeentuloon ja opiskeluun liittyvissä  
asioissa sekä vähentää eriarvoisuutta. Työikäisten sosiaalipalvelut  
perustuvat useaan eri lainsäädäntöön.   
 
Kuopion yliopistollinen sairaala jakaantuu palveluyksikköinä viiteen: 
ydinyksiköt, operatiivinen keskus, lääkinnällisten palveluiden keskus, 
mielenterveys ja hyvinvointi sekä akuutti. Ne tarjoavat eritasoista 
erikoissairaanhoitoa Pohjois-Savon hyvinvointialueelle sekä 
yliopistollisena sairaalana vaativaa erikoissairaanhoitoa myös koko 
yhteistyöalueelle ja jossain määrin myös valtakunnallisesti 
(esimerkiksi Kansallinen Neurokeskus).   
 
Yliopistollinen sairaala hyvinvointialue koordinoi lainsäädännön 
perusteella monia toimintoja yhteistyöalueella, näitä ovat muun 



muassa varautuminen, tutkimusyhteistyö ja jatkossa myös 
resurssien suunnittelu yhteistyöalueella.  
 
Hyvinvointialueella meillä on aito mahdollisuus toteuttaa yleisten 
palveluiden toimialalla toiminnallisuuteen, taloudellisuuteen ja 
vaikuttavuuteen perustuvaa asiakaslähtöistä integraatiota oman 
toimialamme palveluiden kesken, laajentaen sitä myös muillekin 
toimialoille.   
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella esiintyvä korkea palvelutarve, 
viime vuosien aikana kehittynyt henkilöstöpula sekä 
hyvinvointialueen tiukasti määritelty rahoitus haastavat meitä 
muutoksessa. Muutoksessa onnistuminen edellyttää rohkeita, 
vaikuttavuuteen perustuvia ja ennakkoluulottomia uusia 
toimintamalleja hyödyntävää kehittämistyötä.  
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Päätösehdotus Yleisten palveluiden lautakunta päättää hyväksyä yleisten 

palveluiden käyttösuunnitelman 2023. 
 

Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että Kari Loponen poistui klo 11.53. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 


